adet bağımsız bölüm ve “Mesken” nitelikli 1 adet bağımsız bölüm için toplam;  9.300.000 TL KDV hariç 
Pazar Değeri, 40.000 TL/Ay KDV/Stopaj hariç Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Bağımsız Bölüm bazlı değerler tabloda gösterilmişti. 

Nihai olarak; 

2 Bağımsız Bölüm Toplam Pazar Değeri; 

9.300.000 TL (DokuzMilyonÜçyüzBinTürkLirası) + KDV 

2 Bağımsız Bölüm Toplam Pazar Kirası (KDV/Stopaj Hariç); 

40.000 TL/Ay (KırkBinTürkLirası) 

takdir edilmiştir. 

1. RAPOR BİLGİLERİ 

1.1. Raporun Tarihi 

31.12.2024 

1.2. Raporun Numarası 

2024-ŞGYO-0014 

1.3. Raporu Hazırlayanların Ad ve Soyadları

[...]

adet bağımsız bölüm ve “Mesken” nitelikli 1 adet bağımsız bölüm için toplam;  9.300.000 TL KDV hariç 
Pazar Değeri, 40.000 TL/Ay KDV/Stopaj hariç Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Bağımsız Bölüm bazlı değerler tabloda gösterilmişti. 

Nihai olarak; 

2 Bağımsız Bölüm Toplam Pazar Değeri; 

9.300.000 TL (DokuzMilyonÜçyüzBinTürkLirası) + KDV 

2 Bağımsız Bölüm Toplam Pazar Kirası (KDV/Stopaj Hariç); 

40.000 TL/Ay (KırkBinTürkLirası) 

takdir edilmiştir. 

Ekler 
1 - Tapu Örnekleri 
2 - TAKBİS Belgeleri 
3 – Yazılı İmar Durumu 
4 - Proje Bilgileri  
5 - Yapı Ruhsatı/Yapı Kullanma İzin Belgesi